
  VÝKONNÝ  DĚROVACÍ STROJ

Pracovní šířka
Pohon děrování
Děrovací kapacita 
Děrovací rychlost
Min. délka neděrované strany

Nožní ovladač
Automatický mikrospínač ve štěrbině
Doba pro výměnu nástroje
Napájení
Příkon
Rozměry d x š x v
Hmotnost

   500 mm
elektrický

 max. 4 mm
50 cyklů / min

70 mm

ano
 ne

méně než 5 min
400 V / 50 Hz / 3~, 5-ti pólová koncovka, jistič 3x16 A 

3,5 kW
670 x 450 x 400 mm

110 kg

RENZ Punch 500

Robustní, výkonný elektrický děrovač s různými typy snadno měnitelných děrovacích nástrojů s vyřazovatelnými 
noži. Ideální pomocník pro malonákladovou výrobu brožur a kalendářů. Univerzální použití 2-dílného děrovacího 
nástroje šetří investici do 2 samostatných děrovacích nástrojů. Pracovní šíře 50 cm. Děrovací kapacita až 4 mm 
tloušťky dokumentu. Děrovací výkon až 30 000 listů / h. Horizontální zakládání dokumentu.

T e c h n i c k á  d a t a :

V přiložených technických datech je změna vyhrazena, zpracováno 06/2015.

Vyřaditelné razníky  ano




